mansum seu massaritium sancti petri existentis su

pra finibus dicti loci cum partes constituerunt do

minum bonifacium episcopum astensem arbitrum et

arbitratorem cum promissione facta se adquiescendi

hie dictus dominus episcopus dixit et definiuit quod

quamuis mansum sancti petri non possit esse coin-

prehensum in donatione facta tempore fundationis

a quondam robaldo uti bonum de domina mathelda

proauia dicti domini sinfredi quod fuit causa quod

nec dominus robaldus pater domini sinfredi nec sui

antecessores uoluerunt remitiere tamen sicuti bo

num et sanctum est aliquid donare sacris locis ad

obtioendäm misericordiam in seculo futuro et eterno

et res dubbia esse potest ideo dictus dominus epi

scopus dixit et definiuit ut dominus sinfredus de

sarmatorio faciat donationem ueram et perpetuain

predicto monasterio de manso sancti petri cum

omnibus pertinentes et monaci teneantur orare se-

mel in ebdomada pro dicto domino sinfredo et suc-

cessoribus. qua donatione facta et recepta dominus

episcopus dixit et sententiaúit quod presentatio et

nominatio prioris seu abbatis sit et spectet domino

sinfredo et filiis suis operlo et ruffino et successo-

ribus sicuti spectabat ante domino robaldo patri suo

et predecessoribus et hoc in perpetuum et monaci

non possint recusare.

Testes fuerunt arnoldus de manciano. gibertus pre-

sbiter. odonus capellanus.

Actum in domo sánete marie ceruarie anno domi

nice incarnacionis millesimo centesimo nonagésimo

nono, indicione secunda, die tercia octobris.

Et ego bruningus domini episcopi tabellio scripsi.

( MDGC )

Bosone vende ad Âimone ed Ebrardo tallodio

che ha in Comboè, al prezzo di \o soldi.

1199, 19 dicembre

1199, 3 ottobre

Dali' originale. Archioio vescovile a"Asti.

( G. B. A. )

Super questionibus que uertebantur inter domi

num sinfredum de sarmatorio et monasterium sancti

OalF originale. Archivio deW insigne collegiata di 5. Orso iTAosta.

( A. G. )

Notum sit omnibus quod boso uendidit in perpe

tuum aimoni et ebrardo uxoribus eorum et heredi-

bus illorum totum illud allodium quod ipse habet

in comboia. cullum et incultum. a cordario sur-

sum. huius autem uenditionis est precium хь. soli

dos, precium adpi'eciatum sicuti bene conuenit atqne

complacuit inter uendentem et ementes, pro hoc ita-

que precio habeant amodo isti emplores potestatem

et dominium faciendi quiequid ipsi uoluerint de hac

re. retiñere, donare, uendei'e. siue commutare. una

cum peruiis et exitibus et aquarieiis et alliis usibus